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Versgeperste jus d'orange
Smoothie
Appel - peersap
Mineraalwater plat of bruis

Frisdrank vanaf

Limonade voor kinderen

3.75
3.75
2.75
2.75
3.50
3.00







2.25






 Roken en 
eigen consumpties 
zijn op ons terras 
niet toegestaan

Warme Dranken

Kijk in de winkel wat er vandaag aan
lekkers is of vraag advies aan onze

gastvrouwen of -heren, zij helpen je!

Soof blikje met bubbels

Soof limonade groot glas

3.50



3.75
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Keuken geopend van 9 tot 14 uur

Koude Dranken

Soof natuurlijke limonade

Pure limonades en blikjes, natuurlijk gezoet
met fruit en kruiden, zonder toevoegingen.
Limonade in glas wordt naar keuze met of
zonder bubbels geserveerd. 

Espresso
Koffie
Cappuccino
Flat white
Latte machiato
Mochaccino
Babyccino
Affogato
Havermelk
Senza thee
Verse munt- of gemberthee
Chai tea latte
Warme chocolademelk
Slagroom erbij?

2.75
3.00
3.25
3.75
3.75
3.75
1.75

4.00
+0.25

3.00
3.25
3.50
3.75

+1.00

Rose, cardamom, pear & apple / Blackcurrant
lavender & apple / Lemon, mint & apple

Soof Ice Tea lime & mint / Carrot, ginger &
apple / Lemongrass, pear, lime & lemon

diverse opties afhankelijk van beschikbaarheid
bijv. Fentimans Curiosity Cola,of Ginger Ale,
Naturfrisk Orangeade, 

met munt en citroen

Taart, Zoets & Hartig
keuze uit de theedoos

Bestellen en betalen 
graag in de winkel,

wij brengen de bestelling
naar je tafel!

dubbel +1 macchiato +0.25

dubbel +1 

bol vanille met shot espresso

jus, fruit, banaan, yoghurt

met chocoladedruppels
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Iets anders?

Ontbijt tot 11.00 uur

Belegde Broodjes
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Keuken geopend van 9 tot 14 uur

Wij maken alles met de
hand dus het kan even
duren. Heb je haast? 
Geef het even aan!

Tonijnsalade

Groentebroodje met mozzarella 

Huisgemaakte tonijnsalade met appel, augurk,
tomaat, kappertjes en sla

Citroenmayo, kaas en/of ham
Huisgemaakte citroenmayo met peterselie, 
met naar keuze kaas van Westland's en/of
ham met sla en komkommer

Ons eigen groentebroodje met mozzarella,
rucola en huisgemaakte tomatentapenade 

Brie, pesto en tomaat
Het lekkerst op een ciabatta olijf: romige
zachte Franse brie met pesto en tomaat

Bij onderstaande broodjes: keuze uit ciabatta
(olijf/naturel), baguette of boterhammen

10.50

Croissant met jam of kaas
Boerenyoghurt met granola
1/2 baguette jam of kaas
Plak brood, hangop en jam
Ontbijt compleet

3.25
5.50
4.75
4.50
12.50


Kleine granola, kleine jus, croissant belegd 
met kaas of jam en koffie, cappuccino of thee 

Huisgemaakte soep
Soep van de week met brood en een dipje

7.50

Belegd broodje naar keuze met
Soof, smoothie of jus d'orange

Belegd broodje naar keuze met
een klein kopje soep

Lunchdeal 13.50

Broodmandje
Drie soorten brood met 2 huisdipjes

7.00

Tosti ham en/of kaas
In de oven gesmolten met ketchup erbij

7.50

Tuna melt met kaas
Tonijnsalade met gesmolten kaas uit de oven 

10.50

Vloerkadet of boterham kind 2.75
Belegd met pindakaas, hagelslag, jam of kaas

Uitzonderingen of extra beleg? Toeslag +1.25

Miljuschka's favo van 2023!


